tare Regulas vel Constitutiones, auctoritate Apostolica confirmatas.

Ordinationes, & Statuta Superioris Generalis quamdiu durare debeant.

Potest admittere in Congregatione quos dignos reputet.

Indignos post emissâ vota dimittere nequit sine suffragiis Assistentium.

Potest quolibet contractus servatis de Jure servandis inire.

In rebus maximi momenti consentunt requirit Assistentium.

Admittit de consensu Ordinarii fundationes, & Domos.

Eas alienare nequit nisi de consensu Conventus Generalis.

Quid in casu urgentis necessitatis.

Dignitates Ecclesiasticas nequit acceptare absque consensu Conventus Generalis.

Secus si Papa præcipiat & c. Convocat, & dirigit Conventum Generalem, & eundem de consensu Conventus dimittit.

Conventus Generalis præest Superiori Generali.

In duobus casibus in eum habet potestatem, si sit inutilis, vel gravissimum peccatum externum commiserit.

Defuncto Superiore Generali Congregationem reget Vicarius Generalis ab ipso nominatus, vel primus Assistentis, usque ad novam electionem.

In quibus casibus conventus generalis celebrari debeat.

Deputatis, qui sexto anno post ultimum Conventum Generalem, a singulis Europæ Provinciis mittuntur, ipsum cogendum esse pluribus suffragiis decreverint.

Qui interese, & suffragium habere debeant in Conventu Generali.

§. 14. Ob quamcumque vero causam celebratur, intererunt ei, & jus suffragiis habebunt Superior Generalis (nisi forte de ipsius depositione ageretur) sive Vicarius itidem Generalis, Assistentes Visitatores, seu eorum loco Vice-Visitatores, Congregationis tam Secretarius, quam Procurator, & duo Sacerdotes ex singulis Provinciis quos legitime à Conventibus Provincialibus pluribus suffragiis electos esse constabit: si tamen Conventus habeatur pro eligendo Superiore Generali, prædicti Secretarius, & Procurator Congregationis intererunt ei tantum post peractam dicti Superioris Generalis electionem, nisi alio titulo ei interesse debeant.

Qui habeant jus proponendi in Conventu Generali.

§. 15. Non proponentur Conventui Generali nisi ea, quæ, vel Superior Generalis proponere voluerit, vel proponenda censuerint ad plura suffragia, ipse scilicet Superior Generalis, duo ejusdem Assistentes, & quatuor de numero Congregatorum ad plura suffragia electi.

Electio Superioris Generalis fiat per secreta suffragia. Si post quinque scrupulina electio facta non sit, hæc deferatur ad quinque Commissarios, & quomodo fiat eligendi.

§. 16. Proceditur per suffragia secreta ad electionem Superioris Generalis, quæ mediam Partem necessario excedent, ut valide electus habeatur; quod si post quinque scrutinia electio facta non fuerit, totum illud negotium, si duæ saltem tertiæ partes electorum in id consenserint, referendum erit ad quinque compromissarios; Deinde vero si opus fuerit etiam ad plures, modo omnes sint de Congregatis, & numero impares. Prædicti autem compromissarii eligendi erunt ad plura media parte suffragia secreta, & ipsi quoque Superiore Generalem eligent ad plura similiter medietate suffragia itidem secreta, ex iis tamen, qui saltem quatuor suffragia in ultimo scrutinio habuerint. Porro tam compromissarii, quam cæteri electores antequam suum suffragium dent pro eligendo Superiore Generali iuramentum præstabit de digniore eligendo, nec eligere poterunt nisi unum ex numero Sacerdotum, qui duodecim ut minimum annis completis post emissâ Vota in Congregatione vixerint.

Compromissarii, & Electores jurent digniorem eligere, quique 12. ann. in Congregatione vixerit saltem post emissâ Vota.

§. 17. Ut in re tanti momenti omnis ambitus tollatur occasio, excommunicationis lætæ sententiæ incurrat, qui quomodolibet electionis libertatem impediat, aut perturbet. Item qui aliquem ad sui electionem sollicitaverit. Item qui ad ambientis inductionem pro illius electione aliquem sollicitaverit. Ad effectum legitimæ electionis tantum, omnes congregatos absolvat a censuris, & poenis Vicarius Generalis.

Pœnam excommunicationis lætæ sententiæ incurrat, qui quomodolibet electionis libertatem impediat, aut perturbet.

Item qui aliquem ad sui electionem sollicitaverit.

Item qui ad ambientis inductionem pro illius electione aliquem sollicitaverit.

Ad effectum legitimæ electionis tantum, omnes congregatos absolvat a censuris, & poenis Vicarius Generalis.

Hic absolvatur ut supra ab antiquissimo Congregatorum.

§. 18. Immediate vero ante electionem Vicarius Generalis Congregatos absolvat in quantum opus fuerit, ab omni vinculo excommunicationis, suspensionis, & interdicti, & à quibusvis aliis sententiis, censuris, & poenis ad effectum legitimæ electionis dumtaxat, statimque ipse Vicarius idem absolutionis beneficium, & ad eundem effectum a Congregatorum antiquissimo ratione receptionis in Congregationem percipiet.

§. 19. Post legitimam promulgationem electionis Superioris Generalis factæ, vel ab omnibus Electoribus, vel a Compromissariis ut supra omnes acquiescere tenebuntur, nec ulli fas erit suffragium suum revocare, aut novam electionem tentare, aut contra ejusmodi electionem quocumque prætextu protestare.

§. 20. Quandoquocum tandem habeatur Conventus Generalis, si contingat eo quavis de causa indicto, vel jam coacto, vel statim post ipsum dissolutum Superiorem Generalem, vel aliquem ex ejus Assistentibus, vel ipsius admonitorem è

vivis decedere, vel si accidat Superiorem Generalem in eo statu esse, qui Vicarium exigat: in iis casibus electi a singulis Provinciis pro Conventu Generali jus habebunt absque nova convocazione, vel deputatione Conventuum Provincialium eligendi novum Superiorem Generalem, vel Vicarium, vel Assistentem, vel Admonitorem. Idem jus habebunt pro sola electione Superioris Generalis, etiam post aliquorum discessum, si facile, & intra breve tempus revocari possint.

§. 21. Constitutiones revisas, ac emendatas, & ad formam redactas, ut supra, Congregatio Prælatorum deputata censuit, posse confirmari cum illarum insertione, si Sanctissimo placuerit. Et facta relatione S. Sanctitas annuit. Die 25. Augusti 1669.